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Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2018-011149
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Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti myöntää tutki-
musluvan ********** tutkimuslupahakemukselle "Sosiaalityöntekijöiden 
näkemyksiä ikääntyneiden välisestä eriarvoisuudesta" (pro gradu). 
Opinnäytetyön yhteyshenkilö sosiaali- ja terveystoimessa on johtava 
sosiaalityöntekijä Johanna Koli. Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2019 
saakka.

Päätöksen perustelut

Tutkielman tavoitteena on tuoda esiin ikääntyneiden kanssa työskente-
levien sosiaalityöntekijöiden näkemyksiä eriarvoisuudesta ikääntynei-
den välillä. Tarkoituksen on kerätä tietoa siitä, miten työntekijät kuvaa-
vat eriarvoisuutta ja mitkä tekijät heidän mielestään vaikuttavat eriarvoi-
suuden lisääntymiseen tai vähenemiseen. Aineisto kerätään sosiaali-
työntekijöiltä. Aineisto muodostuu kirjoituksista, joita sosiaalityöntekijät 
kirjoittavat omasta työstään. Tunnistetietoja ei kerätä. Aineisto analy-
soidaan käyttäen sisällönanalyysia. Tutkimusaineisto hävitetään koko-
naisuudessaan tutkimuksen valmistuttua.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimelle.

Tutkija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveystoimeen.

Tutkimuksen valmistuttua toimitetaan tutkimusraportti tai sähköinen 
osoite, josta se on luettavissa, sosiaali- ja terveystoimen käyttöön 
(osoite Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosiaali- ja terveystoimi, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki).

Lisätiedot
Helena Soini, erityissuunnittelija, puhelin: 310 46933

helena.soini(a)hel.fi
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1 Tutkimuslupahakemus, Sosiaalityöntekijöiden näkemyksiä ikääntynei-
den välisestä eriarvoisuudesta

2 Tutkimussuunnitelma, Sosiaalityöntekijöiden näkemyksiä ikääntyneiden 
välisestä eriarvoisuudesta

3 Tutkimuslupahakemuksen liite, Kirjoituspyyntö sosiaalityöntekijöille
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